
ZARZĄDZENIE NR 40 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 2 i pkt 5 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy  w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, których imienny wykaz 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym 
podane zostanie imię, nazwisko oraz adres zamieszkania. 

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy 
zamieszkania zostaną przekazane  przewodniczącym właściwych obwodowych komisji 
wyborczych oraz osobom zarządzającym obiektami, w których usytuowane są lokale wyborcze. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, 
zawierająca ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz numerów telefonów 
przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji w Wałczu. 

§ 2. Do obowiązku przedstawicieli, o których mowa w § 1ust. 1 należy ochrona lokalu 
wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu 
zabezpieczeń. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirosławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mirosławcu oraz opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie www.bip.miroslawiec.pl. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E63044-00F5-4190-AE26-AB9A67081614. Podpisany Strona 1



Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

Numer Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko, adres 
zamieszkania, telefon 

przedstawiciela Burmistrza 

1 Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 
ul. Wolności 21 

78-650 Mirosławiec 
 

 
Monika Kędzia 

2 Ośrodek Kultury w Mirosławcu                                            
ul. Parkowa 1 

78-650 Mirosławiec 
 

 
Agnieszka Pilarska 
 

3 Placówka Wsparcia Dziennego „Lotnik”                
w Mirosławcu Górnym,                                     

ul. Lotnictwa Polskiego 4/1                            
78-651 Mirosławiec Górny 

 

 
Bogumiła Kargul 
 

4 Świetlica Wiejska w Bronikowie, 
Bronikowo 40B, 78-652 Mirosławiec 

 

 
Justyna Kujawa 
 

5 Świetlica Wiejska w Piecniku, 
Piecnik 53, 78-650 Mirosławiec 

 

 
Urszula Dmytrasz 
 

6 Świetlica Wiejska w Hankach, 
Hanki 47, 78-652 Mirosławiec 

 

 
Weronika Sabik 
 

7 Świetlica Wiejska w Jabłonowie, 
Jabłonowo 16, 78-650 Mirosławiec 

 

 
Paula Wesołowska 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E63044-00F5-4190-AE26-AB9A67081614. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 40 
Data dokumentu 2024-03-13 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

Identyfikator dokumentu 15E63044-00F5-4190-AE26-AB9A67081614 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2011059261 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-13 08:26:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E63044-00F5-4190-AE26-AB9A67081614. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz


